
 

Strana 1 z 3 

 

Spis:  

Číslo záznamu:  

 

DODATOK č. 1 

K DOHODE O POSKYTNUTÍ  PRÍSPEVKU 

podľa § 19b zákona č. 112/2018 Z. z. o sociálnej ekonomike a sociálnych podnikoch a o 

zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

 

Číslo dohody o poskytnutí príspevku: 24/33/19B/31, zo dňa 27.03.2024(ďalej len „dohoda“), 

uzatvorená medzi 

 

Úradom práce, sociálnych vecí a rodiny Zvolen 

sídlo: J. Jiskru 6, 960 09  Zvolen 

v mene ktorého koná: Bc. Richard Miartuš riaditeľ úradu 

IČO: 30794536 

DIČ: 2021777780 

IBAN: SK23 8180 0000 0070 0053 3220 - Štátna pokladnica  

(ďalej len „úrad“)  

a  

zamestnávateľom 

právnickou osobou/fyzickou osobou 

názov/meno: KNK NAKO, výrobné družstvo 

sídlo/prevádzka: Sklárska 1958, 962 05  Hriňová 

zastúpeným štatutárnym zástupcom: Ing. Jaroslav Střelec, CSc. 

IČO: 47211997 

DIČ: 2023798018 

IBAN: SK22 0900 0000 0050 6776 6935   

(ďalej len „zamestnávateľ“)  

a  

spolu s úradom  „účastníci“. 

  



 

Strana 2 z 3 

 

 

Na základe písomného návrhu žiadateľa príspevku a v súlade s článkom VII  bod 1 dohody sa 

účastníci dodatku dohodli, že sa  dohoda mení nasledovne: 

 

Článok I. 

Predmet dodatku 

 

Zmena  čísla účtu spoločnosti na pôvodnej dohode z čísla : SK92 0200 0000 0031 6000 

4151  na číslo : SK22 0900 0000 0050 6776 6935. Zmena z dôvodu administratívneho 

pochybenia spôsobená chybou systému.  

 Zmena a doplnenie v Článku III. Práva a povinnosti úradu bod 1 b), za základe žiadosti  

zo dňa 24.04.2024 o doplnenie príspevku, zo strany žiadateľa, nasledovne : 

1. Poskytnúť integračnému podniku vyrovnávací príspevok spojený so zamestnávaním 

znevýhodnených osôb, alebo zraniteľných osôb v zmysle čl. II bod 1, 2, 3 po splnení 

podmienok uvedených v tejto dohode na základe preukázaných výdavkov, v sume 

maximálne do výšky 160 436,42 EUR nasledovne: 

a) bez zmeny 

b) Finančný príspevok na úhradu dodatočných nákladov spojených so zamestnávaním 

znevýhodnených osôb podľa § 2 ods. 5 písm. b) zákona o sociálnej ekonomike 

Meno a priezvisko 

 

Najviac 2,5 alebo najviac 1,2  násobok 

CCP   

vypočítanej v priemernej mzdy 

zamestnanca v hospodárstve SR 

 (v €) 

Maximálny celkový 

finančný príspevok 

na úhradu 

dodatočných 

nákladov  

 (v €) 

stl.1 stl.2 stl.3 

Baranová Petra 2 260,34 2 260,34 

Krnáč Anton 2 260,34 2 260,34 

Krnáč Pavel 2 260,34 2 260,34 

Laššák Jozef 2 260,34 2 260,34 

Malatincová Mária 2 260,34 2 260,34 

Oláhová Agáta 4 709,05 4 709,05 

Plchová Marcela 2 260,34 2 260,34 

Poduška Maroš 2 260,34 2 260,34 

Šulek Marián 2 260,34 2 260,34 

Vreštiak Ivan 2 260,34 2 260,34 

Spolu maximálna výška príspevku na úhradu dodatočných nákladov (v €) 25 052,11 

 



 

Strana 3 z 3 

 

 

  

Článok III 

1. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou dohody. 

2. Ostatné ustanovenia dohody zostávajú nezmenené. 

3. Účastníci vyhlasujú, že sú oprávnení tento dodatok podpísať, že si ho riadne a dôsledne 

prečítali, jeho obsahu porozumeli a súhlasia s ním, neuzatvorili ho v tiesni, ani za obzvlášť 

nevýhodných podmienok a na znak súhlasu s celým obsahom ho podpisujú. 

4. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma účastníkmi dodatku 

a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. 

5. Tento dodatok  je vyhotovený v dvoch rovnopisoch a každý účastník dodatku dostane jeden 

rovnopis. Ak k uzatvoreniu dodatku dochádza elektronicky a dodatok je podpísaný 

zaručeným elektronickým podpisom alebo zaručenou elektronickou pečaťou, v takomto 

prípade dodatok predstavuje elektronický originál a rovnopis sa nevyhotovuje. 

 

V prípade, ak sa dohoda uzatvára elektronicky: 

 

„(dátum v elektronickom podpise)“ „(dátum v elektronickom podpise)“ 

  

Za zamestnávateľa: Za úrad: 

„(podpísané elektronicky podľa zákona č. 

272/2016 Z. z.)“ 

„(podpísané elektronicky podľa zákona č. 

272/2016 Z. z.)“ 

Ing. Jaroslav Střelec, CSc. Bc. Richard Miartuš 

štatutárny zástupca riaditeľ úradu 

   

 

  

V prípade ak sa dohoda neuzatvára elektronicky: 

 

 

  dňa      dňa   

 

 

 

 

 

Za zamestnávateľa:  Za úrad: 

   

   

Ing. Jaroslav Střelec, CSc.  Bc. Richard Miartuš 

štatutárny zástupca  riaditeľ úradu 

    

 


